Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Avançado Carmo de Minas

Alameda Murilo Eugenio Rubião, Chacrinha, CARMO DE MINAS / MG, CEP 37.472-000 - Fone: (35) 99809-7953

PORTARIA Nº1/2022/GPRC/DAP/CDM/IFSULDEMINAS
2 de março de 2022

O DIRETOR-GERAL O DIRETOR-GERAL PRÓ-TEMPOREPRÓ-TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – CAMPUS AVANÇADO CARMO DE MINAS, MINAS GERAIS – CAMPUS AVANÇADO CARMO DE MINAS, usando da competência que lhe foi delegada pela
Portaria nº 194 de 23 de fevereiro de 2021, RESOLVE:RESOLVE:

Alterar o Anexo IV da portaria nº 265, de 23 de fevereiro de 2016, que trata do horário de funcionamento,
discriminado por setor, do Campus  Avançado Carmo de Minas, deste Ins tuto, sendo o novo horário de
funcionamento nos dias 03 e 04 de março de 2022, a saber:

SETOR HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO

Secretaria 8h00 às 20h00

Assistência ao Educando 8h00 às 20h00

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Olympio de Araujo NetoJoao Olympio de Araujo Neto, DIRETOR GERAL - CD2 - CDMDIRETOR GERAL - CD2 - CDM, em 02/03/2022 16:59:01.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/03/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

224797
794c2b5fbc

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: